ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  XÃ MỎ CÀY
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
V/v triển khai thực hiện

Quyết định 2458/QĐ-BYT
của Bộ Y tế
	Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

              Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã.
Thực hiện Công văn số 762/SYT-CSXH ngày 12/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Quyết định 2458/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế. chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao tổ chức, triển khai thực hiện Luật Tư pháp người chưa thành niên; Quyết định số 2458/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế đạt hiệu quả (có văn bản kèm theo).
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa xã nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Việt Cường